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Bobowa, 2022-07-07 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ 

 

Dotyczy: „Rewitalizacja centrum Bobowej” – ETAP I 

 

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji 

warunków zamówienia informujemy: 

 

Pytanie 1: 

Czy inwestor posiada ekspertyzę dla odcinka D – E, który jest przeznaczony do remontu ? Po 

wizji na budowie odcinek D-E projektowanego ogrodzenia nadaje się do całkowitej rozbiórki. 

Odpowiedź: 

Zamawiający w uzupełnieniu zał. nr 11.1 i 11.2 do SWZ przekazuje projekt wykonawczy                         

i STWiORB do wykonania muru oporowego na części odcinka D-E oraz zamieszcza 

zaktualizowany przedmiar – zał. 11.3.  

 

Pytanie 2: 

Na odcinku E-F w przedmiarach robót nie uwzględniono rozbiórki ław fundamentowych 

pomiędzy słupkami. Czy należy doliczyć powyższe roboty? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że istniejące ławy należy wykorzystać jako podwalinę pod 

projektowane ławy fundamentowe.  

Pytanie 3: 

Z wizji odcinka C-D (tj. schody terenowe) stwierdzono brak fundamentów i ścian betonowych 

konstrukcji schodów. W związku z powyższym nadają się do gruntownej przebudowy. 

Czy inwestor przewiduje zlecenie robót dodatkowych ? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający w uzupełnieniu zał. nr 11.1 i 11.2 do SWZ przekazuje projekt wykonawczy                           

i STWiORB do wykonania schodów terenowych obejmujący zakresem wykonanie ścian 

betonowych i konstrukcji schodów – przedstawione prace zostały uwzględnione                                     

w zaktualizowany przedmiarze – zał. 11.3. 

 

Pytanie 4: 

Czy w związku z pracami na odcinku A-B, zachodzi konieczność uzyskania pozwolenia na 

zajęcie pasa drogowego drogi wojewódzkiej? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że w przypadku gdy technologia prowadzonych prac przez Wykonawcę 

będzie wymagała zajęcia pasa drogowego należy zgłosić ten fakt odpowiednim organom oraz 

uzyskać pozwolenie na zajęcie pasa drogowego. 

Pytanie 5: 



Czy inwestor przewidział roboty dodatkowe w związku z przebudową odcinka A-B przy 

odtworzeniu chodnika przy drodze wojewódzkiej? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że w zakresie Wykonawcy jest odtworzenie, doprowadzenie chodnika 

do stanu pierwotnego oraz należy ująć te prace w wycenie kosztowej.   

 

 

 

 

 

 

Kierownik Zamawiającego 

Do wiadomości: 

- wszyscy uczestnicy 
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